
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO N° 2021021802 
Processo Administrativo N° 2021.02.18.02 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALI-JO MEIRELES 

Data de Publicacao: 19/02/2021 09:58:00 

TOTAL DO PROCESSO: 519.398,996 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 30.892.220/0001-38 519.398,996 

LOTE 1 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UN 

Descricao: Camara de Ar R 17 Motocicleta 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 35,90 

Num: 057 

Marca: dunlop 

13.530,00 Total: 13.530,00 

Modelo: R 17 Motocicleta 

Total Item: 143,60 

Item: 2 Unidade: UN 

Descricao: Camara de Ar R 18 Motocicleta 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 31,30 

Marca: dunlop Modelo: R 18 Motocicleta 

Total Item: 751,20 

Item: 3 Unidade: UN Marca: dunlop 

Descricao: Camara de Ar R 19 Motocicleta 

Quantidade: 4 

Modelo: R 19 Motocicleta 

Valor Unit.: 35,80 Total Item: 143,20 

Item: 4 Unidade: UN 

Descricao: Camara de Ar R 20 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 138,80 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 013 

pltem: 1 Unidade: UN Marca: dunlop 

Descricao: Pneu 2.75 R 18 Motocicleta 

Quantidade: 9 Valor Unit.: 120,87 

Marca: dunlop Modelo: R 20 

Total Item: 12.492,00 

500.780,00 Total: 500.780,00 

Modelo: 2.75 R 18 Motocicleta 

Total Item: 1.087,83 

Item: 2 Unidade: UN Marca: dunlop Modelo: 90/90 R 18 Motocicleta 

Descricao: Pneu 90/90 R 18 Motocicleta 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 124,90 Total Item: 1.498,80 

Item: 3 Unidade: UN Marca: dunlop Modelo: 90/90 R 19 Motocicleta 

Descricao: Pneu 90/90 R 19 Motocicleta 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 173,31 Total Item: 519,93 

Item: 4 Unidade: UN Marca: dunlop 

Descricao: Pneu 110/90 R 17 Motocicleta 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 197,42 

Modelo: 110/90 R 17 Motocicleta 

Total Item: 789,68 

Item: 5 Unidade: UN 

Descricao: Pneu 175/70 R 13 

Gerado em: 04/03/2021 11:48:01 

Marca: dunlop Modelo: 175/70 R 13 

1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 261,89 Total Item: 6.285,36 

Item: 6 Unidade: UN 

Descricao: Pneu 175/70 R 14 

Quantidade: 90 

Marca: dunlop Modelo: 175/70 R 14 

Valor Unit.: 314,27 Total Item: 28.284,30 

Item: 7 Unidade: UN 

Descricao: Pneu 185/65 R 15 

Quantidade: 24 

Marca: dunlop Modelo: 185/65 R 15 

Valor Unit.: 354,56 Total Item: 8.509,44 

Item: 8 Unidade: UN Marca: dunlop Modelo: 195/55 R 15 

Descricao: Pneu 195/55 R 15 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 346,50 Total Item: 2.772,00 
F 

Item: 9 Unidade: UN Marca: dunlop Modelo: 195/65 R 15 

Descricao: Pneu 195/65 R 15 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 362,61 Total Item: 2.900,88 

Item: 10 Unidade: UN 

Descricao: Pneu 205/60 R 15 

Quantidade: 8 

Marca: dunlop Modelo: 205/60 R 15 

Valor Unit.: 410,96 Total Item: 3.287,68 

Item: 11 Unidade: UN 

Descricao: Pneu 225/65 R 16 

Quantidade: 12 

Marca: dunlop Modelo: 225/65 R 16 

Valor Unit.: 725,23 Total Item: 8.702,76 

Item: 12 Unidade: UN 

Descricao: Pneu 195/70 R 15 

Quantidade: 8 

Marca: dunlop Modelo: 195/70 R 15 

Valor Unit.: 507,66 Total Item: 4.061,28 

Item: 13 Unidade: UN Marca: dunlop 

Descricao: Pneu 215/75 R 17.5 (minimo 16 lonas) 

Quantidade: 68 Valor Unit.: 966,98 

Modelo: 215/75 R 17.5 16 lonas 

Total Item: 65.754,64 

Item: 14 Unidade: UN Marca: dunlop Modelo: 10.00 R 20 16 lonas 

Descricao: Pneu 10.00 R 20 (minimo 16 lonas) 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 1.531,06 Total Item: 137.795,40 

Item: 15 Unidade: UN Marca: dunlop Modelo: 275/80 R 22.5 16 longs 

Descricao: Pneu 275/80 R 22.5 (minimo 16 lonas) 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 2.014,55 Total Item: 80.582,00 

Item: 16 Unidade: UN Marca: dunlop 

Descricao: Pneu 12.5/80 R 18 (minimo 12 lonas) 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.853,38 

Modelo: 12.5/80 R 18 12 lonas 

Total Item: 7.413,52 

Item: 17 Unidade: UN Marca: dunlop 

Descricao: Pneu 14.00 R 24 (minimo 16 longs) 

Quantidade: 24 

Modelo: 14.00 R 24 16 lonas 

Valor Unit.: 3.867,92 Total Item: 92.830,08 

Gerado em: 04/03/2021 11:48:01 2de3 



Item: 18 Unidade: UN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Marca: dunlop 

Descricao: Pneu 17.5 R 25 ( minimo 16 lonas) 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.673,74 

Modelo: Pneu 17.5 R 25 16 Jonas 

Total Item: 18.694,96 

Item: 19 Unidade: UN Marca: dunlop Modelo: 17.5 R 25 20 lonas 

Descricao: Pneu 17.5 R 25 (minimo 20 lonas) 

Quantidade: 6 

LOTE 3 Quant.: 1 

Item: 2 Unidade: UN 

Descricao: Protetor Aro R 20 

uantidade: 90 

Valor Unit.: 4.834,91 

Num: 041 

Marca: Carreteiro 

Valor Unit.: 56,5444 

PREGOEIRO: FRANCISCO ALHO MEIRELES 

5.089,00 

Modelo: 16r 

Total Item: 29.009,46 

Total: 5.088,996 

Total Item: 5.088,996 

MEMBRO DE APOIO FRANCISC• RA A HO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO MARIA \MNU ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE APOIO EDUARDA TAVARES DE ARAUJO 

Gerado em: 04/03/2021 11:48:01 3de3 


